


Hra o tuříny
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.cpress.cz

www.albatrosmedia.cz

Madame Lady a Tom
Hra o tuříny – e‑kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2020

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.

 



A101C0N13827_blok.indd   1 14.09.2020   14:27:15



Madame Lady . Tom

JIH
SEVER

A101C0N13827_blok.indd   3 14.09.2020   14:27:16



5

MÁ KRÁLOVNO, 
PŘEDSTAVUJI VÁM 

SVOU RODINU: ...A TEN NEJMLADŠÍ... HM... 
SAKRA, POŘÁD ZAPOMÍNÁM, 
JAK SE VLASTNĚ JMENUJE.

MOJE ŽENA CATALINA, MÉ 
DCERY ŠANŠA A DARIA, MÍ 

SYNOVÉ BOB, DŽON,

OLBRAM A...

OTČE...MÁM 
TO NA 

JAZYKU... ALE CO, VŽDYŤ 
JE TO ÚPLNĚ 

JEDNO.

A101C0N13827_blok.indd   5 14.09.2020   14:27:19



VŘÍSK!

6

PŘIPADÁ MI, ŽE SE JÍ TEN DÁREK LÍBÍ 
AŽ PŘÍLIŠ. SEDÍ NA NICH UŽ OD TÉ DOBY, 

CO JE DOSTALA, A CHCE, ABYCHOM JÍ 
ŘÍKALI „MATKA DRAKŮ”...

A101C0N13827_blok.indd   6 14.09.2020   14:27:20



VŘÍSK!

6 7

BRRR! MRZNU! 
COPAK TOBĚ 
NENÍ ZIMA?

FAKT?

ODKUD JSI?
JSEM ZVYKLÝ. 

POCHÁZÍM Z DALEKÉ 
OBLASTI, KDE JE TO 

MNOHEM HORŠÍ.

ŘÍKÁ SE TOMU...
...SEVERNÍ PÓL.

A101C0N13827_blok.indd   7 14.09.2020   14:27:22



8

VÍŠ BOBE,
POJMENOVAL JSEM TĚ PO NĚM, 

PROTOŽE JE TO VELKÝ MUŽ. DAL JSEM TI JMÉNO PO SVÉM 
DOBRÉM PŘÍTELI, BORBERTU 

BARAETRONOVI!

KDYŽ KUŠŠŠ
SVOU NAPNUUU...

NA PRASE SI
DUPNUUU...

ŠKYT!

A101C0N13827_blok.indd   8 14.09.2020   14:27:24



8 9

NEMĚLI BYCHOM 
JE DÁT DO DVOU 

SAMOSTATNÝCH POKOJŮ?

PŘECI JEN 
JE TO KLUK
A HOLKA.

NEBUĎ SMĚŠNÝ, 
VŽDYŤ JSOU TO 

DVOJČATA!

CO BY SE ASI 
MOHLO STÁT?

JI�YŠERŠEI

A101C0N13827_blok.indd   9 14.09.2020   14:27:25



10

PSSST, 
BÍLIČI!

OD MÉ 
SESTRY!

KONEČNĚ, 
CAT MĚ MILUJE! Chceš se mnou chodit? 

(zaškrtni ano, nebo ne) 

ano               ne

Tabulka násobků

A101C0N13827_blok.indd   10 14.09.2020   14:27:26



10 11

HEJ, ISO, TO 
JE PRO TEBE.

ÍÍÍÍÍÍ...

PSSS!

POŠLI TO 
SESTŘE.

A SAKRA...

A101C0N13827_blok.indd   11 14.09.2020   14:27:28



12

ACH ANO, EONE, 
ADOPTOVANÝ...

SMRK

ŠKRÁB
ŠKRÁB

DALŠÍ

VŠICHNI SE MI 
SMĚJÍ, ŽE JSEM 
ADOPTOVANÝ!

BŮŮ!

NAPIŠ RÝŽOJŮM, ŽE MÁME JEJICH 
SPRATKA. JESTLI HO CHTĚJÍ JEŠTĚ NĚKDY 

VIDĚT, AŤ NÁM DAJÍ POKOJ!

A101C0N13827_blok.indd   12 14.09.2020   14:27:29



12 13

POSLOUCHEJ, 
SYNKU...

JÁ CHÁPU, ŽE SI RÁD 
HRAJEŠ S KUŠÍ, ALE TAKHLE 
UŽ TO DÁL OPRAVDU NEJDE!

STOJÍ NÁS TO 
ŠÍLENÉ PENÍZE!

ALE NO TAK, 
BORBERTE, 

NEBUĎ NA NĚJ
TAK PŘÍSNÝ!

NIC SE NEDĚJE, 
MILÁČKU...

NAJDEME TI 
NOVÉ CHŮVY!

A101C0N13827_blok.indd   13 14.09.2020   14:27:30


